
明溪县夏阳乡紫云村食用菌产业园基础设施建设项目

中标结果公示

招标编号：FJSX(招标）MX-2024-02 号

明溪县夏阳乡紫云村食用菌产业园基础设施建设项目施工招标于 2024 年 4

月 16 日 8 时 30 分在明溪县公共资源交易中心开标、评标后，经评标委员会评审，

现将中标人公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：明溪县夏阳乡紫云村村民委员会

地址：明溪县夏阳乡紫云村杨坊

联系人：罗先生 联系电话：15959833162

二、招标代理单位的名称、地址和联系方式：

招标代理结构：福建硕贤工程技术咨询服务有限公司

地址：明溪县雪峰镇民主路 807 号

联系人：罗工 联系电话：18030296752

三、中标人：

中标人：福建耀聚建筑工程有限公司，球号：8号；

中标价：2650844 元，工期：200 日历天；

项目经理：戴绍峰，证件编号：闽 2352008200920199。

四、确定为废标的投标人名称及原因：

无

五、评标委员会成员名单：

黄志超、王新贵、晏意川。

六、中标公示时间：2024 年 4 月 16 日至 2024 年 4 月 19 日。

现予以公示，接受社会监督，公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招

标人提出疑义或向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。公示期结束，若未收

到各投标单位对本次招标中标人提出复议的书面材料，则按相关规定确定中标

人。

七、监督单位：明溪县夏阳乡人民政府纪委

监督电话：0598-2739146

招标人：明溪县夏阳乡紫云村村民委员会

招标代理单位：福建硕贤工程技术咨询服务有限公司

2024 年 4 月 16 日


		2024-04-16T17:07:49+0800




